08.04.2021г. №239
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В СОСТАВ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
Руководствуясь ст.ст.14, 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.6 Федерального закона от 29.12.2004 г. №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 г. №25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав специализированного жилищного фонда жилые помещения: 85:03:130101:1014, Иркутская обл., п. Бохан, ул.Циолковского, д.1, пом.15, площадь – 59 кв.м; 85:03:130106:1237, Иркутская обл., п. Бохан, ул.Нагорная, д.24, кв.2, площадь – 60,8 кв.м, с отнесением к служебным жилым помещениям.
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Боханский район» О.Р. Бадагуеву.

Мэр МО «Боханский район»                                                                        Э.И. Коняев